
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 130,405,000 円（税込み）

変更金額 +15,372,500 円（税込み）

変更後の契約金額 145,777,500 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和7年7月24日

Ｒ７・Ｒ８利根川上流積算技術業務関東建設・ホクト設計共同体

土木関係建設コンサルタント業務

１）積算に必要な現地調査
２）工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）の作成
３）積算資料作成
４）積算システムへの積算データ入力（データリストの作成）

令和7年4月12日

令和9年3月31日

埼玉県さいたま市大宮区吉敷町４－２６２－１６マルキュービル

Ｒ７・Ｒ８利根川上流積算技術業務

利根川上流河川事務所管内

１．発注ロッド及び工事内容の見直しに伴う、数量変更（増）。


